
Администрация
сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 25 от 10 марта 2020 года

«О внесении изменений в постановление
№ 6 от 18 января 2019г. «Об установлении
объема сведений об объектах
учета реестра муниципального имущества
сельского посления Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области подлежащих
размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
во исполнение Перечня Поручений Президента Российской Федерации по
итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от
05.04.2018 №Пр-817ГС от 15.05.2018 года по итогам заседания
Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 года,
администрация сельского поселения Сколково муниципального района
Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что актуализация сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества и периодичность внесения изменений
осуществляется дважды в год в следующие даты: 1 января и 1 июля
текущего года;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник»;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

•:«м

Глава сельского
поселения Сколково А.Н. Тарасов

' ' •


